QANUN ACEH NO. 11 TAHUN 2018 TENTANG LEMBAGA

KEUANGAN SYARIAH

Oleh:

AQILA FADYA ZAHRA

NIM. 2012018012

FAKULTAS SYARIAH

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI LANGSA

2021 M /1442 H

PINJAMAN ONLINE PADA APLIKASI AKULAKU PERSPEKTIF

QANUN ACEH NO. 11 TAHUN 2018 TENTANG LEMBAGA

KEUANGAN SYARIAH

SKRIPSI

Diajukan Sebagai Salah Satu Syarat

Untuk Memperoleh Gelar Sarjana (S1)

Program Studi Hukum Ekonomi Syariah

Pada Fakultas Syariah

Institut Agama Islam Negeri Langsa

Oleh:

AQILA FADYA ZAHRA

NIM. 2012018012

FAKULTAS SYARIAH

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI LANGSA

2022 M /1443 H

DEKANFAKULTASSYARIAH

MENGETAHUI:

Dr. Zulkarn in, MA
NIP. 19670511199002 1 001

Pembimbing IIPembimbing I

Disetujui Oleh:

Mahasiswa Program Strata Satu (S-l)
Program Studi Hukum Ekonomi Syariah (HES)

Fakultas Syariah
Institut Agama Islam Negeri Langsa

AQILA FADYA ZAHRA
NIM : 2012018012